

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Etiwanda Avenue Rehabilitation Project from Van Buren  
Boulevard to Philadelphia Avenue, Mira Loma Area.**

**Advertised: July 21, 2009 (Agenda Item: 3.95)**

**Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, August 26, 2009**

**PROJECT NO. B5-0661; STPL - 5956 (173)**

Base Bid				COUNTY'S ESTIMATE			ALL AMERICAN ASPHALT Corona, CA 92878	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	010601	OBTAIN ENCROACHMENT PERMIT	FA	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00
2	066105	RESIDENT ENGINEERS OFFICE	LS	1	20,000.00	20,000.00	4,800.00	4,800.00
3	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	6,700.00	6,700.00	2,050.00	2,050.00
4	074020	WATER POLLUTION CONTROL	LS	1	15,000.00	15,000.00	3,300.00	3,300.00
5	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	150,000.00	150,000.00	50,000.00	50,000.00
6	011506	WEDGE PLANE ASPHALT CONCRETE	LF	11,500	1.00	11,500.00	0.95	10,925.00
7	152390	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	3	500.00	1,500.00	103.00	309.00
8	152440	ADJUST MANHOLE TO GRADE	EA	3	1,000.00	3,000.00	918.00	2,754.00
9	153110	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	57,000	1.25	71,250.00	1.40	79,800.00
10	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	7,000.00	7,000.00	510.00	510.00
11	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	10,400	25.00	260,000.00	21.00	218,400.00
12	190185	SHOULDER BACKING	LF	200	2.00	400.00	2.50	500.00
13	220101	FINISHING ROADWAY	LS	1	5,000.00	5,000.00	4,100.00	4,100.00
14	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	1,900	35.00	66,500.00	18.50	35,150.00
15	013903	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (6")	LF	720	6.00	4,320.00	6.50	4,680.00
16	013904	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (8")	LF	160	8.00	1,280.00	5.75	920.00
17	390130	HOT ASPHALT MIX	TON	14,600	70.00	1,022,000.00	59.00	861,400.00
18	401108	REPLACE CONCRETE PAVEMENT (RAPID STRENGTH CONCRETE)	CY	6,300	400.00	2,520,000.00	283.00	1,782,900.00
19	414111	ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS	LS	1	20,000.00	20,000.00	19,000.00	19,000.00
20	566011	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	1	350.00	350.00	230.00	230.00
21	017302	MINOR CONCRETE (CROSS-GUTTER) (CRS 209)	SQFT	400	15.00	6,000.00	13.50	5,400.00
22	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 200)	LF	330	25.00	8,250.00	17.50	5,775.00
23	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 201)	LF	150	30.00	4,500.00	17.50	2,625.00
24	731656	CURB RAMP DETECTABLE WARNING SURFACE	EA	21	1,500.00	31,500.00	1,030.00	21,630.00
25	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	3,900	5.00	19,500.00	2.05	7,995.00
26	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2 COAT)	LF	39,000	0.50	19,500.00	0.16	6,240.00
27	850101	PAVEMENT MARKER (NON-REFLECTIVE)	EA	140	5.00	700.00	1.00	140.00
28	850102	PAVEMENT MARKER (REFLECTIVE)	EA	1,200	6.00	7,200.00	1.80	2,160.00
29	000003	VIDEO DETECTION CAMERA SYSTEM (ETIWANDA AVENUE & VAN BUREN BOULEVARD)	LS	1	38,000.00	38,000.00	37,000.00	37,000.00
30	860811	DETECTOR LOOP	EA	85	350.00	29,750.00	200.00	17,000.00
31	999990	MOBILIZATION	LS	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00
32	019901	DE-MOBILIZATION	LS	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00
<b>PROJECT SUBTOTAL</b>								
<b>ITEMS 1-32</b>						<b>4,608,700.00</b>		<b>3,445,693.00</b>

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Etiwanda Avenue Rehabilitation Project from Van Buren  
Boulevard to Philadelphia Avenue, Mira Loma Area.**

**Advertised: July 21, 2009 (Agenda Item: 3.95)**

**Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, August 26, 2009**

**PROJECT NO. B5-0661; STPL - 5956 (173)**

Alternate A Bid				COUNTY'S ESTIMATE			ALL AMERICAN ASPHALT Corona, CA 92878	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
33	152440	ADJUST MANHOLE TO GRADE [AT CONCRETE PAVEMENT] [JCSD]	EA	4	1,000.00	4,000.00	1,025.00	4,100.00
34	152440	ADJUST MANHOLE TO GRADE [AT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT] [JCSD]	EA	11	500.00	5,500.00	590.00	6,490.00
35	152402	ADJUST WATER VALVE COVER TO GRADE [AT CONCRETE PAVEMENT] [JCSD]	EA	36	800.00	28,800.00	590.00	21,240.00
		<b>PROJECT SUBTOTAL ITEMS 33-35</b>				<b>38,300.00</b>		<b>31,830.00</b>
		<b>PROJECT TOTAL ITEMS 1-35</b>				<b>4,647,000.00</b>		<b>3,477,523.00</b>

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Etiwanda Avenue Rehabilitation Project from Van Buren  
Boulevard to Philadelphia Avenue, Mira Loma Area.**

**Advertised: July 21, 2009 (Agenda Item: 3.95)**

**Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, August 26, 2009**

**PROJECT NO. B5-0661; STPL - 5956 (173)**

Base Bid					ELITE BOBCAT SERVICE Corona, CA 92879		PALP, INC. DBA EXCEL PAVING CO. Long Beach, CA 90806	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	010601	OBTAIN ENCROACHMENT PERMIT	FA	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00
2	066105	RESIDENT ENGINEERS OFFICE	LS	1	12,000.00	12,000.00	8,600.00	8,600.00
3	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	6,000.00	6,000.00	15,000.00	15,000.00
4	074020	WATER POLLUTION CONTROL	LS	1	5,000.00	5,000.00	15,000.00	15,000.00
5	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	140,000.00	140,000.00	390,000.00	390,000.00
6	011506	WEDGE PLANE ASPHALT CONCRETE	LF	11,500	0.85	9,775.00	0.87	10,005.00
7	152390	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	3	180.00	540.00	175.00	525.00
8	152440	ADJUST MANHOLE TO GRADE	EA	3	600.00	1,800.00	350.00	1,050.00
9	153110	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	57,000	0.75	42,750.00	0.87	49,590.00
10	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	4,500.00	4,500.00	11,500.00	11,500.00
11	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	10,400	35.00	364,000.00	15.75	163,800.00
12	190185	SHOULDER BACKING	LF	200	6.00	1,200.00	20.00	4,000.00
13	220101	FINISHING ROADWAY	LS	1	24,000.00	24,000.00	118,388.00	118,388.00
14	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	1,900	40.00	76,000.00	19.00	36,100.00
15	013903	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (6")	LF	720	7.00	5,040.00	3.75	2,700.00
16	013904	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (8")	LF	160	11.00	1,760.00	3.75	600.00
17	390130	HOT ASPHALT MIX	TON	14,600	59.00	861,400.00	52.00	759,200.00
18	401108	REPLACE CONCRETE PAVEMENT (RAPID STRENGTH CONCRETE)	CY	6,300	268.00	1,688,400.00	335.00	2,110,500.00
19	414111	ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS	LS	1	18,500.00	18,500.00	18,000.00	18,000.00
20	566011	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	1	260.00	260.00	250.00	250.00
21	017302	MINOR CONCRETE (CROSS-GUTTER) (CRS 209)	SQFT	400	11.00	4,400.00	10.50	4,200.00
22	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 200)	LF	330	20.00	6,600.00	25.00	8,250.00
23	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 201)	LF	150	20.00	3,000.00	23.20	3,480.00
24	731656	CURB RAMP DETECTABLE WARNING SURFACE	EA	21	550.00	11,550.00	400.00	8,400.00
25	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	3,900	2.55	9,945.00	2.50	9,750.00
26	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2 COAT)	LF	39,000	0.15	5,850.00	0.14	5,460.00
27	850101	PAVEMENT MARKER (NON-REFLECTIVE)	EA	140	1.55	217.00	1.50	210.00
28	850102	PAVEMENT MARKER (REFLECTIVE)	EA	1,200	2.55	3,060.00	2.50	3,000.00
29	000003	VIDEO DETECTION CAMERA SYSTEM (ETIWANDA AVENUE & VAN BUREN BOULEVARD)	LS	1	35,000.00	35,000.00	45,000.00	45,000.00
30	860811	DETECTOR LOOP	EA	85	190.00	16,150.00	195.00	16,575.00
31	999990	MOBILIZATION	LS	1	85,000.00	85,000.00	50,000.00	50,000.00
32	019901	DE-MOBILIZATION	LS	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00
		<b>PROJECT SUBTOTAL</b>						
		<b>ITEMS 1-32</b>				<b>3,651,697.00</b>		<b>4,077,133.00</b>

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Etiwanda Avenue Rehabilitation Project from Van Buren  
Boulevard to Philadelphia Avenue, Mira Loma Area.**

**Advertised: July 21, 2009 (Agenda Item: 3.95)**

**Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, August 26, 2009**

**PROJECT NO. B5-0661; STPL - 5956 (173)**

Alternate A Bid					ELITE BOBCAT SERVICE Corona, CA 92879		PALP, INC. DBA EXCEL PAVING CO. Long Beach, CA 90806	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
33	152440	ADJUST MANHOLE TO GRADE [AT CONCRETE PAVEMENT] [JCSD]	EA	4	770.00	3,080.00	600.00	2,400.00
34	152440	ADJUST MANHOLE TO GRADE [AT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT] [JCSD]	EA	11	565.00	6,215.00	500.00	5,500.00
35	152402	ADJUST WATER VALVE COVER TO GRADE [AT CONCRETE PAVEMENT] [JCSD]	EA	36	360.00	12,960.00	425.00	15,300.00
		<b>PROJECT SUBTOTAL ITEMS 33-35</b>				<b>22,255.00</b>		<b>23,200.00</b>
		<b>PROJECT TOTAL ITEMS 1-35</b>				<b>3,673,952.00</b>		<b>4,100,333.00</b>

# Riverside County Transportation Department Summary of Bids

**PROJECT: Etiwanda Avenue Rehabilitation Project from Van Buren  
Boulevard to Philadelphia Avenue, Mira Loma Area.**

**Advertised: July 21, 2009 (Agenda Item: 3.95)**

**Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, August 26, 2009**

**PROJECT NO. B5-0661; STPL - 5956 (173)**

Base Bid					J. MCLOUGHLIN ENGINEERING CO., INC Rancho Cucamonga, CA 91730		RIVERSIDE CONSTRUCTION COMPANY, INC Riverside, CA 92502	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	010601	OBTAIN ENCROACHMENT PERMIT	FA	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00
2	066105	RESIDENT ENGINEERS OFFICE	LS	1	15,000.00	15,000.00	20,000.00	20,000.00
3	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
4	074020	WATER POLLUTION CONTROL	LS	1	30,000.00	30,000.00	25,000.00	25,000.00
5	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	180,000.00	180,000.00	310,000.00	310,000.00
6	011506	WEDGE PLANE ASPHALT CONCRETE	LF	11,500	1.10	12,650.00	1.00	11,500.00
7	152390	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	3	250.00	750.00	350.00	1,050.00
8	152440	ADJUST MANHOLE TO GRADE	EA	3	1,400.00	4,200.00	500.00	1,500.00
9	153110	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	57,000	1.10	62,700.00	0.85	48,450.00
10	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	10,000.00	10,000.00	15,000.00	15,000.00
11	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	10,400	22.00	228,800.00	25.00	260,000.00
12	190185	SHOULDER BACKING	LF	200	25.00	5,000.00	10.00	2,000.00
13	220101	FINISHING ROADWAY	LS	1	25,000.00	25,000.00	50,000.00	50,000.00
14	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	1,900	45.00	85,500.00	75.00	142,500.00
15	013903	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (6")	LF	720	10.00	7,200.00	5.00	3,600.00
16	013904	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (8")	LF	160	15.00	2,400.00	5.00	800.00
17	390130	HOT ASPHALT MIX	TON	14,600	57.00	832,200.00	60.00	876,000.00
18	401108	REPLACE CONCRETE PAVEMENT (RAPID STRENGTH CONCRETE)	CY	6,300	375.00	2,362,500.00	350.00	2,205,000.00
19	414111	ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS	LS	1	19,000.00	19,000.00	20,000.00	20,000.00
20	566011	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	1	350.00	350.00	250.00	250.00
21	017302	MINOR CONCRETE (CROSS-GUTTER) (CRS 209)	SQFT	400	35.00	14,000.00	15.00	6,000.00
22	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 200)	LF	330	40.00	13,200.00	25.00	8,250.00
23	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 201)	LF	150	40.00	6,000.00	25.00	3,750.00
24	731656	CURB RAMP DETECTABLE WARNING SURFACE	EA	21	800.00	16,800.00	550.00	11,550.00
25	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	3,900	2.00	7,800.00	2.00	7,800.00
26	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2 COAT)	LF	39,000	0.20	7,800.00	0.20	7,800.00
27	850101	PAVEMENT MARKER (NON-REFLECTIVE)	EA	140	2.00	280.00	1.00	140.00
28	850102	PAVEMENT MARKER (REFLECTIVE)	EA	1,200	3.00	3,600.00	2.00	2,400.00
29	000003	VIDEO DETECTION CAMERA SYSTEM (ETIWANDA AVENUE & VAN BUREN BOULEVARD)	LS	1	32,000.00	32,000.00	35,000.00	35,000.00
30	860811	DETECTOR LOOP	EA	85	250.00	21,250.00	200.00	17,000.00
31	999990	MOBILIZATION	LS	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00
32	019901	DE-MOBILIZATION	LS	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00
		<b>PROJECT SUBTOTAL</b>						
		<b>ITEMS 1-32</b>				<b>4,268,980.00</b>		<b>4,355,340.00</b>

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Etiwanda Avenue Rehabilitation Project from Van Buren  
Boulevard to Philadelphia Avenue, Mira Loma Area.**

**Advertised: July 21, 2009 (Agenda Item: 3.95)**

**Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, August 26, 2009**

**PROJECT NO. B5-0661; STPL - 5956 (173)**

Alternate A Bid					J. MCLOUGHLIN ENGINEERING CO., INC Rancho Cucamonga, CA 91730		RIVERSIDE CONSTRUCTION COMPANY, INC Riverside, CA 92502	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
33	152440	ADJUST MANHOLE TO GRADE [AT CONCRETE PAVEMENT] [JCSD]	EA	4	1,100.00	4,400.00	500.00	2,000.00
34	152440	ADJUST MANHOLE TO GRADE [AT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT] [JCSD]	EA	11	1,400.00	15,400.00	350.00	3,850.00
35	152402	ADJUST WATER VALVE COVER TO GRADE [AT CONCRETE PAVEMENT] [JCSD]	EA	36	1,000.00	36,000.00	100.00	3,600.00
		<b>PROJECT SUBTOTAL ITEMS 33-35</b>				<b>55,800.00</b>		<b>9,450.00</b>
		<b>PROJECT TOTAL ITEMS 1-35</b>				<b>4,324,780.00</b>		<b>4,364,790.00</b>

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Etiwanda Avenue Rehabilitation Project from Van Buren  
Boulevard to Philadelphia Avenue, Mira Loma Area.**

**Advertised: July 21, 2009 (Agenda Item: 3.95)**

**Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, August 26, 2009**

**PROJECT NO. B5-0661; STPL - 5956 (173)**

Base Bid					R.J. NOBLE COMPANY Orange, CA 92856		GRIFFITH COMPANY Santa Fe Springs, CA 90670	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	010601	OBTAIN ENCROACHMENT PERMIT	FA	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00
2	066105	RESIDENT ENGINEERS OFFICE	LS	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
3	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	14,500.00	14,500.00	3,500.00	3,500.00
4	074020	WATER POLLUTION CONTROL	LS	1	6,300.00	6,300.00	6,500.00	6,500.00
5	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	119,000.00	119,000.00	135,000.00	135,000.00
6	011506	WEDGE PLANE ASPHALT CONCRETE	LF	11,500	1.32	15,180.00	0.95	10,925.00
7	152390	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	3	180.00	540.00	165.00	495.00
8	152440	ADJUST MANHOLE TO GRADE	EA	3	905.00	2,715.00	950.00	2,850.00
9	153110	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	57,000	1.51	86,070.00	0.95	54,150.00
10	170101	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	1	1,000.00	1,000.00	2,500.00	2,500.00
11	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	10,400	28.40	295,360.00	24.30	252,720.00
12	190185	SHOULDER BACKING	LF	200	4.35	870.00	55.00	11,000.00
13	220101	FINISHING ROADWAY	LS	1	7,775.00	7,775.00	2,000.00	2,000.00
14	260201	CLASS 2 AGGREGATE BASE	CY	1,900	30.75	58,425.00	32.00	60,800.00
15	013903	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (6")	LF	720	8.05	5,796.00	6.00	4,320.00
16	013904	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE (CRS 212) (8")	LF	160	9.10	1,456.00	6.00	960.00
17	390130	HOT ASPHALT MIX	TON	14,600	53.80	785,480.00	63.00	919,800.00
18	401108	REPLACE CONCRETE PAVEMENT (RAPID STRENGTH CONCRETE)	CY	6,300	398.00	2,507,400.00	385.00	2,425,500.00
19	414111	ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS	LS	1	18,550.00	18,550.00	20,000.00	20,000.00
20	566011	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	1	260.00	260.00	300.00	300.00
21	017302	MINOR CONCRETE (CROSS-GUTTER) (CRS 209)	SQFT	400	19.35	7,740.00	11.00	4,400.00
22	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 200)	LF	330	31.15	10,279.50	25.00	8,250.00
23	017305	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 201)	LF	150	32.05	4,807.50	25.00	3,750.00
24	731656	CURB RAMP DETECTABLE WARNING SURFACE	EA	21	750.00	15,750.00	720.00	15,120.00
25	840519	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING	SQFT	3,900	2.58	10,062.00	1.60	6,240.00
26	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2 COAT)	LF	39,000	0.15	5,850.00	0.15	5,850.00
27	850101	PAVEMENT MARKER (NON-REFLECTIVE)	EA	140	1.55	217.00	3.00	420.00
28	850102	PAVEMENT MARKER (REFLECTIVE)	EA	1,200	2.58	3,096.00	4.00	4,800.00
29	000003	VIDEO DETECTION CAMERA SYSTEM (ETIWANDA AVENUE & VAN BUREN BOULEVARD)	LS	1	31,700.00	31,700.00	35,000.00	35,000.00
30	860811	DETECTOR LOOP	EA	85	190.00	16,150.00	200.00	17,000.00
31	999990	MOBILIZATION	LS	1	108,000.00	108,000.00	98,500.00	98,500.00
32	019901	DE-MOBILIZATION	LS	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00
		<b>PROJECT SUBTOTAL</b>						
		<b>ITEMS 1-32</b>				<b>4,353,329.00</b>		<b>4,325,650.00</b>

**Riverside County Transportation Department  
Summary of Bids**

**PROJECT: Etiwanda Avenue Rehabilitation Project from Van Buren  
Boulevard to Philadelphia Avenue, Mira Loma Area.**

**Advertised: July 21, 2009 (Agenda Item: 3.95)**

**Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, August 26, 2009**

**PROJECT NO. B5-0661; STPL - 5956 (173)**

Alternate A Bid					R.J. NOBLE COMPANY Orange, CA 92856		GRIFFITH COMPANY Santa Fe Springs, CA 90670	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
33	152440	ADJUST MANHOLE TO GRADE [AT CONCRETE PAVEMENT] [JCSD]	EA	4	905.00	3,620.00	950.00	3,800.00
34	152440	ADJUST MANHOLE TO GRADE [AT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT] [JCSD]	EA	11	805.00	8,855.00	950.00	10,450.00
35	152402	ADJUST WATER VALVE COVER TO GRADE [AT CONCRETE PAVEMENT] [JCSD]	EA	36	155.00	5,580.00	950.00	34,200.00
		<b>PROJECT SUBTOTAL ITEMS 33-35</b>				<b>18,055.00</b>		<b>48,450.00</b>
		<b>PROJECT TOTAL ITEMS 1-35</b>				<b>4,371,384.00</b>		<b>4,374,100.00</b>



# Subcontractors

**Project:** Etiwanda Avenue Rehabilitation Project from Van Buren Boulevard to Philadelphia Avenue, Mira Loma Area.

**Project Nos.:** B5-0661; STPL - 5956(173)

**Apparent Low Bidder:** All American Asphalt

Subcontractor Name	Description of work
Sudhakar	Striping
Goss Construction	Joint Seal
Global Road Sealing	Crack Fill
Terno Electrical	Electrical